confecta anno 1583, publié en note par Varin, Arcli. Législ., 2 e partie,

Statuts, t. I, pp. 114 et suivantes.

2. Ajoutons, pour compléter la notice du manuscrit Ottoboni 2960, que les

feuillets 154 v° à 161 vu sont remplis par diverses fondations d’obits de la

fin du xiv c siècle et du xvie siècle; plusieurs d’entres elles ont été imprimées

par Varin à la suite de l’obitu.aire (p. 104, p. 107 etc.).

3. Faut-il rappeler ici que Charles V est mort le 16 septembre 1380 ?

4. Ms. : soluto.

5. Ce paragraphe, dans le manuscrit, est séparé du paragraphe : Prima die

hujus mensis par la mention : Item qualibet die lune, que nous imprimons it

la suite; il semble hors de doute que : Qui dédit nobis, etc., ne puisse se

rapporter qu’au roi Charles V.

6. Le Petit-Fleury, Marne, arr. de Reims, cant. de Verzy, com. de Sermiers.

7. Vauclerc, Marne, arr. de Vitry-le-François, cant. de Thiéblemont.

8. Buisson-le-Comte, Marne, arr. de Reims, cant. d’Ay, com. de Saint Imoges.
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tur plenius in cartis et litteris super hue factis. Dédit etiam

isti ecclesie plura jocalia 1 ad decorem ipsius et ad servitium

divinum in dicta ecclesia faciendum 2
.

Item qualibet die lune toCius anni immédiate post v[esper]as,

debemus ire processionaliter in navi ecclesie predicte, dicendo

et cantando prosam, scilicet Inviolata, et postea de beata

Maria if. Sancta et immacula[ta], cum f. Benedicta tu, cum
tribus orationibus dicendis per sacerdotem qui vesperas tenait.

III nouas Januarn.

[D’une main plus récente que la majeure partie du .

volume :]

Dicta die, post matutinas, missa de beata Genovefa ad altare

beate Marie Magdalene, alla voce, per succentorem celebrari

debet.

II nonas Januarn.

Item obiitdominus Guido Gontiere 3
,
concanonicus noster, qui

dédit nobis, pro suo anniversario quolibet anno in ecclesia

nostra faciendo, unam domum qnam acqaisiverat in Barg'o

Yidule

4

,
que postea vendita fait a Baadeneto B de Bosqao,

pretio 6
...

VIII Mus Januarn.

Obiit etiam dominus Johannes Le Blanc 7
,
presbiter, quon-

dam concanonicus noster, anno Domini 1531, mensis vero

novembris die vicesima octava; cajus corpus jacet in ecclesia

Sancti Remigii Remensis
;
qui legavit fabrice ecclesie Remen-

sis unam domum, cum suis appendiciis, sitam in vico Sancti

1. L’ « Inventaire des joyaux d'or et d’argent donnez à l’église de Reims,

le 28 juin de l’an 1380 » par Charles V, se trouve publié dans Varin, Arch.

admin., t. III, p. 505.